Совет сельского
          поселения   «Вотча»

[image: image1.wmf]
	                              «Волся» сикт
                        овмöдчöминса Сöвет

       РЕШЕНИЕ

              КЫВКÖРТÖД

 от 15 декабря 2022  года

   №V–12/5
                                с. Вотча, Сысольский район, Республика Коми

	                   О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения «Вотча» «О внесении   изменений  и дополнений  в Устав сельского поселения «Вотча»  муниципального района «Сысольский» Республики Коми»

                В соответствии с пунктом 4 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьи 22 Устава сельского поселения «Вотча» муниципального района «Сысольский» Республики Коми,
Совет сельского поселения «Вотча»  РЕШИЛ:

     1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения  «Вотча» «О внесении изменений и дополнений  в Устав сельского поселения «Вотча»  муниципального района «Сысольский Республики Коми» на 29 декабря  2022 года.

     2.Публичные слушания провести по адресу: Сысольский район, с. Вотча. д. Ляпин, д.2 в 14.00 часов;

     2. Главе сельского поселения «Вотча» обнародовать проект решения Совета сельского поселения «Вотча» «О внесении изменений и дополнений  в Устав сельского поселения «Вотча»  муниципального района «Сысольский Республики Коми» на информационных  стендах сельского поселения.

3. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения  «Вотча»  «О внесении изменений  и дополнений в Устав сельского поселения «Вотча»  муниципального района «Сысольский Республики Коми»   в составе:

1.Старцева Е.А.- глава сельского поселения «Вотча»

2.Попова Е.Э.- депутат Совета сельского поселения «Вотча»

3.Григорова Н.И.- депутат Совета сельского поселения «Вотча»
     Глава сельского поселения «Вотча»                                            Е.А. Старцева
_1008215695.doc